
弊社は関東近郊、1都9県の運搬許可がありま
す！お気軽にお問い合わせください。

-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-

⼋王⼦ICより⾞で約5分･あきる野ICより⾞で15分
HPへはこちら
よりどうぞ！

承っております！
初回のみ設置費がかかります。

-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-�-

 アスベストも処分できるので、
 搬⼊先を探す⼿間が省ける

 現場に回収に来てくれるので、
 他のことに時間が使える

※2022年11⽉のアンケート結果から抜粋

もう、産廃処理に
余計な時間と労⼒を
使うのをやめませんか？

当社が選ばれる �つの理由

株式会社アクアホーム�⼋王⼦⽀店
https://sanpai.aquahome.biz/

〒192-0016�東京都⼋王⼦市⾕野町210-2

TEL�042-696-3518

社⻑様・現場監督様へお渡しください！

 柔軟な対応をしてくれるので、
 あれこれ考えずに時間が節約できる

サービスの概要

お客様の声

急な引き上げの対応もしていた
だき助かっています。                 ��

いつでも持ち込めるし、困った 
事などなんでもすぐに対応して 
くれて助かっております。

�

いつも担当の⽅や回収で来てく
ださる⽅の対応が良い。

◆建設系廃棄物⼀式処分できる！
仕分けしなくても持込みOKです。

◆委託契約書･マニフェスト等
 お⼿伝いいたします

◆現場まで回収に伺います！
積込みもお⼿伝いいたします。
またお⾒積りも無料で承ります。

わからない事は詳しくご説明します。
何でも聞いてください！

コンテナ設置もしてもらえますか？

どこまで回収に来れますか？

アスベストはどのように持込めばいいで
すか？
フレコンバックに⼆重
梱包でお願いしており
ます。また、混⼊物が
ないようにお願いしま
す。

産廃事業部の    
渡辺です♪      
私がお答えします！

第202302号

⽉∼⼟曜⽇営業時間��8：30∼17：00

もう⼀⼈⾃分がいたらなぁ・・・と思うほど忙しいなら

産廃処理で困ったら

ご利⽤されてる

3

よくある質問

ご不明な点は何でもお問い合わせください！

安定型･管理型どちらも対応しております！

3ｔ、4ｔ⾞で回収に伺います。
事前お⾒積りも承っております！

お問い合わせ
ください！！

【⼋王⼦市�建設会社�Mさん】

【⼋王⼦市�建設会社�Nさん】

【⼩平市�㈱シンライズ�Kさん】


